DENNE BROSJYREN ER EN
ENKEL OVERSIKT OVER
VÅRE MEST FREKVENTE
PRODUKTER.
TEKNISK INFORMASJON KAN
DU FINNE PÅ VÅR
HJEMMESIDE:

1794208012010 SHIMS 80x120x10 St. 37.2 UB 30
1794210010001 SHIMS 100x100x1 S235 UB 300
1794210010002 SHIMS 100x100x2 S235 UB 150
1794210010003 SHIMS 100x100x3 S235 UB 100
1794210010005 SHIMS 100x100x5 S235 UB 50
1794210010010 SHIMS 100x100x10 S235 UB 30
06.03.15
Artikkelnr. Artikkel Ant/pk Pris
178000100 KILE 150x50 fra 2 til 12 mm 1
178000105 KILE 180x60 fra 2 til 20 mm 1
06.03.15
ARMERINGSDETALJER
MONTASJEDETALJER
MAGNET
BINDETRÅD
398160600 PSA-12-600 (Ø12/M16 l=600 TYPE I)
398160601 PSA-12-600 M16 SPES. M/SPIKERBRIKKE
398160800 PSA-12-800 (Ø12/M16 l=800 TYPE I)
398161500 PSA-12-1500 (Ø12/M16 l=1500 TYPE I)*
398200550 PSA-16-550 (Ø16/M20 l=550 TYPE I)
398201020 PSA-16-1020 (Ø16/M20 l=1020 TYPE I)
398201440 PSA-16-1440 (Ø16/M20 l=1440 TYPE I)*
398202000 PSA-16-2000 (Ø16/M20 l=2000 TYPE I)*
398240700 PSA-20-700 (Ø20/M24 l=700 TYPE I)
398241280 PSA-20-1280 (Ø20/M24 l=1280 TYPE I)
398241500 PSA-20-1500 (Ø20/M24 l=1500 TYPE I)*
398241760 PSA-20-1760 (Ø20/M24 l=1760 TYPE I)*
398241800 PSA-20-1800 (Ø20/M24 l=1800 TYPE I)*
398300600 PSA-25-600 (Ø25/M30 l=600 TYPE I)*
398301000 PSA-25-1000 (Ø25/M30 l=1000 TYPE I)
398301600 PSA-25-1500 (Ø25/M30 l=1500 TYPE I)
398302260 PSA-25-2260 (Ø25/M30 l=2260 TYPE I)*
398421400 PSA-32-1400 (Ø32/M42 l=1400 TYPE I)
398422300 PSA-32-2300 (Ø32/M42 l=2300 TYPE I)
* Bestillingsvare 06.03.15
Artikkelnr. Artikkel Ant/pk Pris
399160375 TSE-12-375 (Ø12/M16 l=375 TYPE A)*
399160570 TSE-12-575 (Ø12/M16 l=575 TYPE A)
399160800 TSE-12-800 (Ø12/M16 l=800 TYPE A)
399161500 TSE-12-1500 (Ø12/M16 l=1500 TYPE A)*
399200520 TSE-16-520 (Ø16/M20 l=520 TYPE A)
399201020 TSE-16-1020 (Ø16/M20 l=1020 TYPE A)
399201440 TSE-16-1440 (Ø16/M20 l=1440 TYPE A)*
399202000 TSE-16-2000 (Ø16/M20 l=2000 TYPE A)*
399240965 TSE-20-965 (Ø20/M24 l=965 TYPE A)*
399241280 TSE-20-1280 (Ø20/M24 l=1280 TYPE A)
399241500 TSE-20-1500 (Ø20/M24 l=1500 TYPE A)*
399241800 TSE-20-1800 (Ø20/M24 l=1800 TYPE A)*
399301000 TSE-25-1000 (Ø25/M30 l=1000 TYPE A)
399301600 TSE-25-1500 (Ø25/M30 l=1500 TYPE A)
399302260 TSE-25-2260 (Ø25/M30 l=2260 TYPE A)*
399422300 TSE-32-2300 (Ø32/M42 l=2300 TYPE A)
* Bestillingsvare 06.03.15
Artikkelnr. Artikkel Ant/pk Pris
397900010 ALLIGATOR KOPLING ALC-10
397900012 ALLIGATOR KOPLING ALC-12